

PODRĘCZNIKI NA ROK SZKOLNY 2017/2018 W ODDZIALE PRZEDSZKOLNYM SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Podręczniki oraz zeszyty ćwiczeń nie objęte są dotacją celową.

Spotkanie z rodzicami w sprawie podręczników odbędzie się w ostatnim tygodniu sierpnia.

Data zebrania zostanie ustalona i podana na stronie szkoły w trzecim tygodniu sierpnia.

Przedmiot	Podręcznik, autor, wydawnictwo
Oddział zerowy	Tropieciele. Sześciolatek. BOX. Beata Gawrońska, Emilia Raczek WSiP Tropieciele. Sześciolatek. Zeszyt ćwiczeń cz. I-IV, wycinanki, zeszyty „Piszę”, „Liczę”, książka do czytania. „Diagnoza. Dojrzałość szkolna. Roczne przygotowanie przedszkolne” WSiP Beata Gawrońska, Emilia Raczek
Religia	„Kocham dobrego Boga” – D. Kurpiński, E. Osewska, J. Snopek, J. Stela. Wyd. Jedność Kielce
Język angielski	New English Adventure Starter (zerówka). Autorzy: Regina Raczyńska, Cristiana Bruni. Konsultacja: Mariola Bogucka. Wyd. Pearson

Na drugiej stronie zamieszczone zostały materiały i przybory potrzebne uczniom oddziału przedszkolnego

Niezbędnik ucznia oddziału przedszkolnego
na rok szkolny 2017/18



Piórnik: 2 ołówki, temperówka, nożyczki, 2 duże kleje w sztyfcie, linijka, kredki ołówkowe, , kredki świecowe

Zeszyty: 1 zeszyt w 3 linie 32 kartkowy, 1 zeszyt w kratkę 32 kartkowy

Przybory plastyczne: pastele, blok rysunkowy A4: biały i kolorowy, blok techniczny A4: biały i kolorowy, blok techniczny A3: biały i kolorowy papier kolorowy (nie samoprzylepny), 2 opakowania plasteliny (nie fluorescencyjna), farby plakatowe i 3 pędzelki różnej grubości, 2 teczki na gumkę formatu A4 (różniące się kolorami)

Przybory do klasy: 1 ryza papieru ksero formatu A4, duża paczka chusteczek higienicznych, ręcznik papierowy, chusteczki nawilżające

Zamiast dzienniczka - zeszyt 32-kartkowy w kratkę (na pierwszej stronie dane ucznia (imię i nazwisko, klasa), telefony kontaktowe rodziców/prawnych opiekunów)

Wszystkie przybory podpisujemy !

W WORKU GIMNASTYCZNYM przynosimy na zajęcia ruchowe: obuwie sportowe na jasnej podeszwie, zestaw sportowy: spodenki krótkie lub legginsy w ciemnym kolorze, biała bawełniana bluzeczka

DO ZOBACZENIA W NOWYM ROKU SZKOLNYM